会社名（個人名）

① 枚数

②

③

１．閲覧

４.その他

④

注

印

電話/ＦＡＸ

　申請書を提出されても必ず許可するとは限りませんのでご了承下さい。

・成果物に関しては出来るだけ提出をお願いいたします。

申請責任者

住所

３.映画テレビ掲載　　　　　番組名

2.雑誌掲載　　　　　　　雑誌名

「山鹿探訪なび」写真館利用許可申請書

平成　　　年　　　月　　　日

山鹿市長　御中

利用したい写真

「山鹿探訪なび」写真館内の写真について、
下記の通り使用したいので許可くださるよう申請します。

・営利目的の使用に関しての使用は禁止します。

・申請書が出されてからその申請を許可するか否かを判断いたします。

利用目的

利用区分 （〇をつけてください）

詳　細　（出版日、出版部数、放映日等）

会社名

① 枚数

②

③

１．閲覧

４.その他

④

注

山鹿市長　御中

「山鹿探訪なび」写真館利用許可申請書　記入要項

「山鹿探訪なび」写真館内の写真について、
下記の通り使用したいので許可くださるよう申請します。

詳　細　（出版日、出版部数、放映日等）

３.映画テレビ掲載　　　　　番組名

2.雑誌掲載　　　　　　　雑誌名

・申請書が出されてからその申請を許可するか否かを判断いたします。

平成　　　年　　　月　　　日

利用したい写真

利用目的

利用区分 （〇をつけてください）

・営利目的の使用に関しての使用は禁止します。

印

電話/ＦＡＸ

　申請書を提出されても必ず許可するとは限りませんのでご了承下さい。

・成果物に関しては出来るだけ提出をお願いいたします。

申請責任者

住所

申請される
日付をご記
入ください

こちらにお好みの
写真が無い場合
は、山鹿市にお
尋ねください

企画書等があれ
ば添えてください

担当者の氏名・印
/住所・部署名
/ご連絡先をご記入
下さい

	申請書
	記入要項